
NOVÝ

RENAULT
KOLEOS
nabídka příslušenství





Zdůrazněte svou osobnost a ještě více podtrhněte rafinovaný 
sportovní design nového vozu KOLEOS.  Řada originálního 
příslušenství nabízí množství doplňků pro exteriér i interiér vozu, 
díky kterým si nový KOLEOS upravíte podle svého. Je čas dát městu 
lekci o tom, co to znamená mít styl.

vše pro dokonalý styl

exteriér  str. 5
interiér   str. 6
komfort na cestách  str. 9



4

1.



5

2.

3. 4.

Prvky nezbytnými pro dokonalý vzhled vašeho 
nového vozu KOLEOS jsou chromované boční 
nášlapy, které v kombinaci s 19” disky Cusco ještě 
více podtrhnou design vašeho SUV.

1. Boční nášlapy Premium 
(82 01 720 241)

2. Hliníkový disk Cusco 19" – diamantovo-černý
(82 01 719 416)

3. Hliníkový disk Esqis 17" – stříbrnošedý 
(40 30 005 49R)

4. Hliníkový disk Argonaute 18" – diamantovo-
černý 
(40 30 073 51R)

síla designu
exteriér



1.

2. 3.

Chromovaná ochranná lišta hrany 
zavazadlového prostoru nového vozu 
KOLEOS je velmi elegantní a zároveň 
usnadňuje nakládání. Na své si ale přijdou 
i cestující. Vnitřní kryty předních prahů 
dveří dotváří personalizovaný nádech vozu 
a sportovní charakter interiéru umocňují 
sportovní pedály z nerezové oceli, které 
dokonale ladí s charakterem vozu.

1. Vnitřní kryty předních prahů dveří – černé
(82 01 688 974)

2. Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří 
(82 01 665 635)

3. Sportovní pedály – automatická převodovka
(82 01 589 803)

4. chranná lišta hrany zavazadlového prostoru – 
chromovaná
(82 01 665 650)

být odlišný
interiér



4.



8

1.



9

2.

3. 4.

Funkční vybavení nového vozu KOLEOS je 
optimalizováno s ohledem na vaše pohodlí: je 
tu háček na nákupní tašku, nechybí indukční 
nabíječka na smartphone a pro náročné 
cestovatele máme připravený i sklopný stolek za 
přední sedadla nebo věšák na oblečení za opěrku 
hlavy, takže se už nemusíte bát, že by se vám 
během cestování něco pomačkalo.

1. Bezdrátová indukční nabíječka na 
smartphone
(82 01 726 662)

2. Věšák za opěrku hlavy
(77 11 785 946)

3. Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy
(77 11 785 945)

4. Sklopný stolek za přední sedadla
(77 11 785 947)

dokonalé 
pohodlí

komfort na cestách





Jede se za dobrodružstvím! Exkluzivní doplňky jsou navrženy tak, 
aby vám usnadnily a zpříjemnily život na cestách. Bezpečí pro 
posádku, dostatek místa pro náklad, vybavení pro volný čas: nový 
vůz KOLEOS myslí na všechno. A na vás zbývá jen vyrazit vstříc 
novým obzorům.

vybaven na útěk 
ze stereotypu

ochrana str. 12
přeprava str. 15
bezpečnost str. 19



12

1.

2. 3.

Mysleli jsme na to, aby vaše SUV 
vypadalo co nejdéle jako nové. Podlahy 
interiéru a zavazadlového prostoru 
můžete chránit před znečištěním 
pomocí našich koberců, které pro 
vás máme připravené v několika 
provedeních. Transparentní fólie 
zvyšují odolnost všech částí karoserie, 
které jsou nejvíce vystaveny riziku. 
Každodenní nástrahy vás mohou 
nechat v klidu.

1. Ochranné fólie karoserie – kompletní sada
(77 11 943 309)

2. Gumové koberce s vysokým okrajem – sada 4 kusů
(82 01 665 641)

3. Oboustranný koberec zavazadlového prostoru
(82 01 665 646)

4. Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex
(82 01 668 621)

ochrana 
vašeho vozu

ochrana



13

4.



14

1.



15

3.

Potřebujete s sebou vzít kola? Nový KOLEOS 
má řešení: řadu tažných zařízení navržených 
společností Renault, která utáhnou těžké přívěsy 
nebo se na ně dají bezpečně upevnit sklápěcí 
nosiče jízdních kol. Můžete si pořídit například 
elektricky výklopné tažné zařízení, které se 
snadno ovládá tlačítkem v zavazadlovém 
prostoru. Jednodušší a zároveň více odolné už to 
být nemůže!

1. Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení –  
3 kola – 13 pin
(77 11 780 885)

2. Elektricky výklopné tažné zařízení –  
13 pin – kompletní sada
(82 01 692 455)

svoboda  
bez hranic

přeprava



16

1.

2.

Příslušenství Renault je navrženo tak, abyste 
se mohli vydat kamkoli a hned, jakkoli se vám 
zachce. Na střešní lišty systému QuickFix rychle 
a jednoduše připevníte elegantní a uzamykatelný 
střešní box s objemem 480 l nebo nosič lyží. Kdo 
by neměl chuť vyrazit na cesty, když je všechno 
tak snadné?

1. Střešní tyče QuickFix na podélné střešní tyče
(82 01 622 100)

2. Posuvný nosič lyží X-Tender – 6 párů lyží / 4 
snowboardy
(77 11 420 780)

3. Střešní box pevný 480 l – černý 
(77 11 785 586)

maximalizace 
možností

přeprava



17

3.



18

1.



19

2.

3. 4.

Děti mohou bez starostí cestovat díky sedačce 
KIDFIX XP, která poskytuje optimální ochranu 
díky plně nastavitelné opěrce hlavy. V bezpečí 
je i samotný vůz: alarm s modulem proti nad-
zvednutí zaznamená jakýkoli pokus o vniknutí či 
odcizení. A v zimě vám sněhové řetězy Premium 
Grip umožní nedělat si nic z rozmarů počasí.

1. Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg 
(4–12 let)
(77 11 940 745)

2. Dělicí mříž
(82 01 665 634)

3. Sněhové řetězy Premium Grip – 17" a 18"
(77 11 780 261)

4. Alarm s modulem proti nadzvednutí 
(82 01 646 306)

postarat se  
o to, na čem 
záleží

bezpečnost



seznam referencí a kompatibilita s verzemi

Zen Intens Initiale Paris

design

exteriér
82 01 720 241 Boční nášlapy prémiové – pravý a levý ● ● ●

hliníkové disky
40 30 005 49R Hliníkový disk 17" Esqis – stříbrnošedý ● ● ●

77 11 788 789 Hliníkový disk 17" Tiraka – stříbrnošedý ● ● ●

40 30 073 51R Hliníkový disk 18" Argonaute – diamantovo-černý ● ● ●

40 30 063 99R Hliníkový disk 18" Taranis – stříbrnošedý ● ● ●

40 30 003 82R Hliníkový disk 19" Proteus – stříbrnošedý ● ● ●

77 11 788 791 Hliníkový disk 19" Huran – šedý ● ● ●

82 01 719 416 Hliníkový disk 19" Cusco – diamantovo-černý ● ● ●

40 30 028 77R Hliníkový disk 19" Initiale Paris – diamantovo-stříbrný ● ● ●

40 31 507 09R Středová krytka Renault – šedá ● ● ●

40 31 520 85R Středová krytka Renault – černá ● ● ●

82 01 709 741 Bezpečnostní šrouby pro hliníkové disky – šedé (4 kusy) ● ● ●

interiér
82 01 688 974 Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Koleos – černé ● – –

82 01 665 635 Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault ● – –

82 01 665 638 Vnitřní kryty předních a zadních prahů dveří s nápisem Koleos – leštěný hliník ● – –

82 01 589 803 Sportovní pedály – automatická převodovka ● ● ●

komfort a ochrana

okna
82 01 707 760 Sluneční clony – kompletní sada (všechna zadní okna) ● ● ●

82 01 707 758 Sluneční clony (zadní boční okna) ● ● ●

77 11 940 895 Vzduchové deflektory – přední ● ● ●



Zen Intens Initiale Paris

komfort na cestách
77 11 785 947 Sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) ● ● ●

77 11 785 944 Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785946 ● ● ●

77 11 785 945 Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy ● ● ●

77 11 785 946 Věšák za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) ● ● ●

77 11 431 405 Chladicí box ● ● ●

82 01 375 535 Kuřácký paket ● ● ●

zavazadlový prostor
82 01 665 650 Ochranná lišta hrany zavazadlového prostoru – chromovaná ● ● ●

82 01 668 621 Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex ● ● ●

82 01 665 647 Vana zavazadlového prostoru ● ● ●

82 01 585 488 Organizér zavazadlového prostoru ● ● ●

82 01 669 725 Organizér zavazadlového prostoru – kovový ● ● ●

77 11 422 533 Síť zavazadlového prostoru – horizontální ● ● ●

82 01 665 634 Dělicí mříž ● ● ●

koberce
82 01 665 641 Gumové koberce – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 701 868 Textilní koberce Comfort – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 679 939 Textilní koberce Premium – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 679 940 Textilní koberce Initiale Paris – sada 4 kusů ● ● ●

82 01 665 646 Textilní koberce Initiale Paris – sada 4 kusů ● ● ●



seznam referencí a kompatibilita s verzemi

Zen Intens Initiale Paris

ochrana karoserie
82 01 212 479 Zástěrky – 2 kusy (přední nebo zadní) ● ● ●

82 01 665 626 Designové zástěrky – zadní ● ● ●

82 01 665 625 Designové zástěrky – přední ● ● ●

77 11 943 309 Ochranné fólie – kompletní sada ● – –

77 11 943 310 Ochranné fólie – přední nárazník ● ● ●

77 11 943 311 Ochranné fólie – přední a zadní rohy karoserie ● ● ●

77 11 943 312 Ochranné fólie – přední a zadní prahy ● – –

77 11 943 313 Ochranné fólie – dveře kufru ● ● ●

77 11 943 314 Ochranné fólie – zadní nárazník ● ● ●

77 11 785 075 Ochranná plachta – Initiale Paris – černá ● ● ●

77 11 785 072 Ochranná plachta – šedá ● ● ●

přeprava

tažné zařízení
82 01 692 455 Elektricky výklopné tažné zařízení – 13 pin – kompletní sada ● ● ●

82 01 721 650 Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí ● ● ●

82 01 667 175 Kabeláž k TZ demontovatelnému bez nářadí – 7 pin ● ● ●

82 01 666 347 Kabeláž k TZ demontovatelnému bez nářadí – 13 pin ● ● ●

77 11 226 912 Adaptér kabeláže TZ – 13/7 pin ● ● ●

77 11 226 911 Adaptér kabeláže TZ – 7/13 pin ● ● ●

77 11 780 884 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 2 kola – 13 pin ● ● ●

77 11 780 885 Nosič jízdních kol Coach na tažné zařízení – 3 kola – 13 pin ● ● ●

77 11 780 886 Rozšíření pro 3. kolo na nosič jízdních kol Coach ● ● ●

77 11 577 333 Nosič kol na TZ Europower 915 (2 kola) – 13pin ● ● ●

77 11 577 326 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (2 kola)  ● ● ●

77 11 577 327 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (3 kola) ● ● ●

77 11 577 328 Nosič kol na tažné zařízení Xpress Hang-on (4 kola)  ● ● ●

77 11 210 431 Držák TZ pro nosič kol Hang-on – 7 pin ● ● ●

77 11419 103 Adaptér pro dámská kola na nosič kol Hang-on ● ● ●



Zen Intens Initiale Paris

nosiče a boxy
82 01 622 100 Střešní tyče QuickFix – na podélné střešní tyče ● ● ●

77 11 780 147 Nosič jízdního kola na střešní tyče ● ● ●

77 11 940 000 Nosič lyží Thule 7324 (pro 4 páry lyží / 2 snowboardy) ● ● ●

77 11 940 001 Nosič lyží Thule 7326 (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) ● ● ●

77 11 420 780 Posuvný nosič lyží X Tender (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) ● ● ●

77 11 578 086 Střešní box Urban Loader – nastavitelný – 300–500 l ● ● ●

77 11 785 585 Pevný střešní box – 380 l – černý ● ● ●

77 11 785 586 Pevný střešní box – 480 l – černý ● ● ●

77 11 785 587 Pevný střešní box – 630 l – černý ● ● ●

multimédia

telefony
82 01 726 662 Bezdrátová indukční nabíječka na smartphone ● ● ●

77 11 784 774 Magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) ● ● ●

77 11 784 775 Magnetický držák telefonu ● ● ●

77 11 940 323 Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením (do ventilační mřížky) ● ● ●

77 11 940 324 Magnetický držák telefonu s indukčním nabíjením ● ● ●

video
77 11 783 364 Držák na tablet ● ● ●

audio
77 11 940 553 Focal Music Premium 8.1 – sada ● ● ●

bezpečnost

ochrana proti krádeži
82 01 646 306 Zadní parkovací senzory ● ● –

77 11 782 488 Přední parkovací senzory ● ● –



seznam referencí a kompatibilita s verzemi

Zen Intens Initiale Paris

dětské sedačky
77 11 940 742 Dětská sedačka BABY-SAFE² i-SIZE – od narození do 83 cm / 13 kg / 15 měsíců ● ● ●

77 11 940 741 Základna Isofix pro dět. sedačku (ref. 7711940742) ● ● ●

77 11 940 743 Dětská sedačka DUALFIX i-SIZE – od narození do 105 cm / 18 kg / 4 let ● ● ●

77 11 940 744 Dětská sedačka TRIFIX² i-SIZE – od 76 do 106 cm (15 měsíců – 4 roky) ● ● ●

77 11 940 745 Dětská sedačka KIDFIX XP – od 15 do 36 kg (4–12 let) ● ● ●

77 11 940 517 Přídavné zpětné zrcátko na dohled dětí ● ● ●

sněhové řetězy
77 11 780 261 Sněhové řetězy Premium Grip – 17" a 18" ● ● ●

77 11 783 374 Sněhové řetězy Standard – 12 mm – 17" ● ● ●

77 11 783 375 Sněhové řetězy Standard – 12 mm – 18" a 19" ● ● ●

bezpečnost
77 11 596 323 Autolékárnička ● ● ●

77 11 662 345 Výstražná vesta (norma ČSN EN ISO 20471)  ● ● ●

77 11 572 497 Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta, lano) ● ● ●

82 01 733 194 Parkovací asistent – přední ● ● ●

● kompatibilní;    – nekompatibilní 



B
o

čn
í n

á
šl

a
p

y 
P

re
m

iu
m

Zá
st

ě
rk

y

V
n

it
řn

í o
sv

ě
tl

e
n

é
 k

ry
ty

 p
ře

d
n

íc
h

 p
ra

h
ů 

d
ve

ří
 

s 
n

á
p

is
e

m
 R

e
n

a
ul

t

V
n

it
řn

í k
ry

ty
 p

ře
d

n
íc

h
 p

ra
h

ů 
d

ve
ří

 s
 n

á
p

is
e

m
 K

o
le

o
s

O
ch

ra
n

n
á

 li
št

a
 h

ra
ny

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 

ch
ro

m
o

va
n

á

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 p

ře
d

n
í a

 z
a

d
n

í p
ra

hy

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 d

ve
ře

 k
uf

ru

O
ch

ra
n

n
á

 fó
lie

 –
 k

o
m

p
le

tn
í s

a
d

a

P
a

rk
o

va
cí

 a
si

st
e

n
t –

 p
ře

d
n

í

S
íť

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 h

o
ri

zo
n

tá
ln

í

V
a

n
a

 z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

O
ch

ra
n

a
 z

a
va

za
d

lo
vé

h
o

 p
ro

st
o

ru
 E

a
sy

Fl
ex

K
o

b
e

re
c 

za
va

za
d

lo
vé

h
o

 p
ro

st
o

ru
 –

 o
b

o
us

tr
a

n
ný

O
rg

a
n

iz
é

r z
a

va
za

d
lo

vé
h

o
 p

ro
st

o
ru

 –
 k

o
vo

vý

Reference

8
2 

0
1 7

20
 2

41

8
2 

0
1 2

12
 4

79
 

a
 8

2 
0

1 6
65

 6
25

 
a

 8
2 

0
1 6

65
 6

26

8
2 

0
1 6

65
 6

35

8
2 

0
1 6

8
8

 9
74

 
a

 8
2 

0
1 6

65
 6

38

8
2 

0
1 6

65
 6

50

77
 11

 9
43

 3
12

77
 11

 9
43

 3
13

77
 11

 9
43

 3
0

9

8
2 

0
1 7

33
 19

4

77
 11

 4
22

 5
33

8
2 

0
1 6

65
 6

47

8
2 

0
1 6

68
 6

21

8
2 

0
1 6

65
 6

46

8
2 

0
1 6

69
 7

25

Boční nášlapy Premium 82 01 720 241 – ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Zástěrky
82 01 212 479 
a 82 01 665 625 
a 82 01 665 626

– ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 82 01 665 635 ● ● – ● – ● – ● ● ● ● ● ●

Vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Koleos 82 01 688 974 
a 82 01 665 638

● ● – ● – ● – ● ● ● ● ● ●

Ochranná lišta hrany zavazadlového prostoru – chromovaná 82 01 665 650 ● ● ● ● ● – – ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – přední a zadní prahy 77 11 943 312 ● ● – – ● ● – ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – dveře kufru 77 11 943 313 ● ● ● ● – ● – ● ● ● ● ● ●

Ochranná fólie – kompletní sada 77 11 943 309 ● ● – – – – – – ● ● ● ● ●

Parkovací asistent – přední 82 01 733 194 ● ● ● ● ● ● ● – ● ● ● ● ●

Síť zavazadlového prostoru – horizontální 77 11 422 533 ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – – –

Vana zavazadlového prostoru 82 01 665 647 ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – – –

Ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex 82 01 668 621 ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – – –

Koberec zavazadlového prostoru – oboustranný 82 01 665 646 ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – – –

Organizér zavazadlového prostoru – kovový 82 01 669 725 ● ● ● ● ● ● ● ● ● – – – –

● kompatibilní; – nekompatibilní

Vzájemně kompatibilní nejsou pouze reference uvedené v této tabulce. Všechny ostatní reference jsou vzájemně kompatibilní a kompatibilní s referencemi uvedenými výše.

technická kompatibilita 
mezi příslušenstvím







Více o novém vozidle Renault Koleos na www.renault.cz.

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT 
vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle 
toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických 
a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá 
ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného 
písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Tisková chyba vyhrazena.

Renault doporučuje     renault.czRenault doporučuje renault.cz


